
Sportovní 

kroužek  
Jsi sportovec a chceš se zlepšit!!! 

Každou středu od 15:00  

 

 

Kroužek je vhodný pro všechny holky a kluky, kteří si rádi hrají a sportují.  

Mohou se těšit na nové a zajímavé hry, ale i klasické oblíbené hry s míčem, 

nebo nářadím, za pomoci kterých se děti ,,vyřádí" a odreagují.  

 

 

 

To vše nenásilnou a zábavnou formou, která odpovídá 
jejich věku. Při výběru sportovních aktivit vycházíme z 
věku a šikovnosti dětí a zároveň dbáme na sportování 
pro zdraví a kamarádství. 

 

 

 

Přihlásit se můžete také na emailu: 

sportovni.krouzek@seznam.cz 

    nebo na Tel: 774 120 540 

 

 

mailto:sportovni.krouzek@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             6. až 9. třída           st:15:00 - 16:00  

                                                       

Jméno + třída :                                                                         telefon: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Přihlásit se můžete také na Emailu: sportovni.krouzek@seznam.cz 

                                             nebo na Tel: 774 120 540 

mailto:sportovni.krouzek@seznam.cz

